
Zarządzenie Nr 97/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 2 września 2022r.  

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na zbycie nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U z 2022, poz. 559 ze zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U z 2021r., poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Kornelia Łukaszewska   - przewodniczący 

2) Beata Wilk  - członek 

3) Hanna Karolczak   - członek 

4) Monika Dominikowska   – członek 

5) Katarzyna Pogoda - Łącka   – członek 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie I przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Białe Błota wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny 
z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. U. z 2021r. 
poz. 2213). 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości – Biura Nadzoru Projektu. 

§ 5 Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej powołanej niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021r., poz. 2213) czynności związane z przeprowadzeniem 
przetargu wykonuje komisja przetargowa. Przewodniczącego oraz członków komisji 
przetargowej, w składzie od 3 do 7 osób wyznacza właściwy organ spośród osób dających 
rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu. 

Przedmiotowa komisja przetargowa została powołana do przeprowadzenia I przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Z uwagi na powyższe, wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 97/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 2 września 2022r. 

 

Nieruchomości do sprzedaży w przetargu I ustnym nieograniczonym:  

 działka nr 267 o pow. 0,1047 ha, położona w obrębie Łochowice, gmina Białe Błota, 

powiat  bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00183262/7; 

 

 działka nr 268 o pow. 0,0839 ha, położona w obrębie Łochowice, gmina Białe Błota, 

powiat  bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00183262/7; 

 działka nr 269 o pow. 0,0795 ha, położona w obrębie Łochowice, gmina Białe Błota, 

powiat bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00183262/7; 

 

 

 

 

 


